
Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Consolación
Individual Absoluto Masculino

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO "GVTARRA - THE

1 14513825 Marti Martinez, M. 1994 2927 123 DA
2 14517166 Aguirre Mtnez. Goñi, N. 2005 7470 31 DA
3 14525820 Sánchez López, M. 2009 11953 10 DA
4 14522313 Punzano Beorlegui, M. 2010 2269 167 DA
5 14531330 Riaño Larrea, G. 2002 10956 13 DA
6 14525515 Iráizoz Alonso, I. 1976 5540 52 DA
7 14526406 Mimoso Martin, A. 2008 2391 157 DA
8 14511647 Prat Barasoain, A. 1966 13858 6 DA
9 14530746 Catalan Leranoz, J. 1990 10666 14 DA

10 14518726 Zarza Irujo, A. 2007 4963 61 DA
11 14524632 Abad Azparren, A. 1999 7735 29 DA
12 14526399 Ros Martinez, M. 1981 3177 112 DA
13 9835474 Avila Vicioso, A. 1968 3987 83 DA
14 14525309 Ugalde Vicente, A. 2010 2810 129 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Absoluto Masculino

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO "GVTARRA - THE

1 4614344 Celada Garcia, I. 2000 324 1121 1 DA
2 14522389 Rezusta Jorajuria, I. 2009 358 1035 2 DA
3 14513180 Fernandez-Arcaya Hualde, J. 2008 405 934 3 DA
4 4446391 Nerushenko Savitskaia, A. 1994 535 720 4 DA
5 14520870 Muñoz Antomas, T. 2010 539 717 5 DA
6 1342229 Sanz Aguirre, E. 1975 545 712 6 DA
7 2885666 Fernández Arregui, Á. 1981 765 535 7 DA
8 14522222 Sanz San Miguel, L. 2010 823 499 8 DA
9 2886408 Sanz Aguirre, A. 1981 934 443 DA

10 3825942 Alcalde Perez-Ilzarb, I. 1983 971 426 DA
11 2885905 Irizar Iruin, I. 1981 1001 414 DA
12 2885476 Ayala Ubani, D. 1979 1104 370 DA
13 4453297 Fonseca Castejon, I. 1991 1117 367 DA
14 14509923 Del Nido Romero, P. 2003 1123 364 DA
15 4590099 Sarnago Perez, J. 1996 1181 346 DA
16 14514956 Echeverria Sanz, E. 2008 1281 315 DA
17 14519659 Ruiz Arriaga, J. 2009 1367 294 DA
18 14516275 Larrea Indurain, A. 2007 1415 286 DA
19 14510128 Zuñiga Gaztambide, I. 2002 1423 285 DA
20 14523014 Gonzalez Ruiz, M. 2010 1465 276 DA
21 14513007 Gomez Alvarez, A. 2006 1481 273 DA
22 14522511 Olaverri Sarrasin, A. 2010 1538 263 DA
23 14524236 Quintana Sarasola, X. 2008 1638 244 DA
24 14507737 Casas Iñigo, L. 2000 1786 220 DA
25 14526901 Arcaya Sevine, P. 1984 2171 177 DA
26 4404167 Aguirre Garin, J. 1996 3243 109 WC
27 4521250 Mata Ruiz, J. 1995 8042 27 WC
28 14510243 Ruiz Arriaga, F. 2003 11277 12 WC
29 14516241 Ortiz De Zarate Orus, P. 2004 2183 176 Q
30 14517356 Ortiz De Zarate Orus, J. 2006 2674 139 Q
31 14500418 Ilarri Urabayen, D. 1985 15270 4 Q
32 14521068 Azcarate Sanchez, N. 2009 2514 149 Q
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Absoluto Masculino

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO "GVTARRA - THE
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Absoluto Masculino

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO "GVTARRA - THE

1 14516241 Ortiz De Zarate Orus, P. 2004 2183 176 1 DA
2 14522313 Punzano Beorlegui, M. 2010 2269 167 2 DA
3 14526406 Mimoso Martin, A. 2008 2391 157 3 DA
4 1 14518784 Riaño Brun, J. 1971 2514 149 5 DA
5 2 14521068 Azcarate Sanchez, N. 2009 2514 149 4 DA
6 14517356 Ortiz De Zarate Orus, J. 2006 2674 139 6 DA
7 1 14518875 Espadas Pelaez, M. 2007 2794 130 8 DA
8 2 14515706 Roitegui Fernandez, I. 2007 2794 130 7 DA
9 14525309 Ugalde Vicente, A. 2010 2810 129 DA

10 14513825 Marti Martinez, M. 1994 2927 123 DA
11 14526399 Ros Martinez, M. 1981 3177 112 DA
12 14505319 Suescun Gamboa, I. 1999 3269 108 DA
13 1 14517413 Astiz Jauregui, J. 2000 3760 90 DA
14 2 4581121 Bosch Gonzalez, J. 1965 3760 90 DA
15 9835474 Avila Vicioso, A. 1968 3987 83 DA
16 14501375 Marques Rapela, A. 1972 4100 80 DA
17 14518726 Zarza Irujo, A. 2007 4963 61 DA
18 14524682 Abad Azparren, A. 2001 5407 54 DA
19 14525515 Iráizoz Alonso, I. 1976 5540 52 DA
20 1 4561024 Rodriguez Rodriguez, A. 1993 6462 40 DA
21 2 4565414 Miquelez Madariaga, S. 1997 6462 40 DA
22 14517166 Aguirre Mtnez. Goñi, N. 2005 7470 31 DA
23 14521787 Gorostizu Echavarren, M. 1993 7597 30 DA
24 14524632 Abad Azparren, A. 1999 7735 29 DA
25 14530746 Catalan Leranoz, J. 1990 10666 14 DA
26 14531330 Riaño Larrea, G. 2002 10956 13 DA
27 14525820 Sánchez López, M. 2009 11953 10 DA
28 14511647 Prat Barasoain, A. 1966 13858 6 DA
29 14500418 Ilarri Urabayen, D. 1985 15270 4 DA
30 4520947 Diaz Izu, D. 1991 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Absoluto Masculino

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO "GVTARRA - THE
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Absoluto Femenino

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO "GVTARRA - THE

1 14521216 Gil Iturralde, P. 2009 240 1098 1 DA
2 14511960 Perez Lertxundi, A. 2002 267 955 2 DA
3 14523650 Martinez Sola, D. 2011 436 533 3 DA
4 14521670 Gonzalez De Esteban, L. 2010 471 472 4 DA
5 14515201 Ibarrola Asenjo, L. 2004 492 444 DA
6 14522272 Vives Marculeta, A. 2011 596 340 DA
7 14519849 Rodriguez Lizasoain, A. 2009 787 230 DA
8 14519005 Beortegui Manjon, A. 2008 1275 106 DA
9 14518825 Iribas Garaioa, P. 2006 2400 32 DA

10 14518354 Erviti Sucunza, S. 2006 2644 26 DA
11 14511473 Hernandez Aldaz, M. 2001 3558 12 DA
12 14513164 Yoldi Usach, A. 2002 5092 3 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Absoluto Masculino

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO "GVTARRA - THE

1 4614344 / 4457900 Celada Garcia, I. / Perez Lerchundi, L. 2000 / 1994 236 1464 1 DA
2 14520870 / 14522389 Muñoz Antomas, T. / Rezusta Jorajuria, I. 2010 / 2009 341 1130 2 DA
3 4446391 / 14516241 Nerushenko Savitskaia, A. / Ortiz De Zarate Orus, P. 1994 / 2004 658 677 3 DA
4 14514956 / 14522222 Echeverria Sanz, E. / Sanz San Miguel, L. 2008 / 2010 689 662 4 DA
5 2885666 / 2886408 Fernández Arregui, Á. / Sanz Aguirre, A. 1981 / 1981 764 571 Q
6 14518875 / 14516275 Espadas Pelaez, M. / Larrea Indurain, A. 2007 / 2007 2097 196 Q
7 4453297 / 4521250 Fonseca Castejon, I. / Mata Ruiz, J. 1991 / 1995 2416 154 Q
8 14510243 / 14510128 Ruiz Arriaga, F. / Zuñiga Gaztambide, I. 2003 / 2002 Q
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Dobles Absoluto Masculino

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO "GVTARRA - THE

1 2885666 / 2886408 Fernández Arregui, Á. / Sanz Aguirre, A. 1981 / 1981 764 571 1 DA
2 14509923 / 14513180 Del Nido Romero, P. / Fernandez-Arcaya Hualde, J. 2003 / 2008 1728 354 5 DA
3 14521068 / 14519659 Azcarate Sanchez, N. / Ruiz Arriaga, J. 2009 / 2009 1300 338 2 DA
4 14526406 / 14524236 Mimoso Martin, A. / Quintana Sarasola, X. 2008 / 2008 1333 334 3 DA
5 14519998 / 14522313 Punzano Beorlegui, I. / Punzano Beorlegui, M. 2010 / 2010 1657 278 4 DA
6 3825942 / 14507737 Alcalde Perez-Ilzarb, I. / Casas Iñigo, L. 1983 / 2000 1866 222 6 DA
7 14513007 / 4561024 Gomez Alvarez, A. / Rodriguez Rodriguez, A. 2006 / 1993 2245 207 8 DA
8 14518875 / 14516275 Espadas Pelaez, M. / Larrea Indurain, A. 2007 / 2007 2097 196 7 DA
9 14500559 / 14518726 Zarza Del Barrio, R. / Zarza Irujo, A. 1977 / 2007 2394 160 DA

10 4453297 / 4521250 Fonseca Castejon, I. / Mata Ruiz, J. 1991 / 1995 2416 154 DA
11 2885476 / 2885905 Ayala Ubani, D. / Irizar Iruin, I. 1979 / 1981 3160 95 DA
12 14521787 / 14522511 Gorostizu Echavarren, M. / Olaverri Sarrasin, A. 1993 / 2010 4799 64 DA
13 4581121 / 14526399 Bosch Gonzalez, J. / Ros Martinez, M. 1965 / 1981 5752 34 DA
14 4617041 / 4601226 Alcalde Montes, J. / Alvarez Argain, A. 1970 / 1964 DA
15 14510243 / 14510128 Ruiz Arriaga, F. / Zuñiga Gaztambide, I. 2003 / 2002 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Absoluto Femenino

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO "GVTARRA - THE

1 14521670 / 14522272 Gonzalez De Esteban, L. / Vives Marculeta, A. 2010 / 2011 763 254 1 DA
2 14515201 / 14519849 Ibarrola Asenjo, L. / Rodriguez Lizasoain, A. 2004 / 2009 782 244 2 DA
3 14517710 / 1342211 Ayesa Iturralde, A. / Sanz Aguirre, C. 1975 / 1973 846 222 DA
4 14521216 / 14511960 Gil Iturralde, P. / Perez Lertxundi, A. 2009 / 2002 1556 96 DA
5 14518354 / 4595099 Erviti Sucunza, S. / Urmeneta Olmedo, A. 2006 / 2001 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Absoluto Mixto

Lerchundi Aranaz, Jon
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO "GVTARRA - THE

1 14511960 / 4457900 Perez Lertxundi, A. / Perez Lerchundi, L. 2002 / 1994 1196 817 3 DA
2 14521670 / 14522222 Gonzalez De Esteban, L. / Sanz San Miguel, L. 2010 / 2010 643 534 1 DA
3 1342211 / 14514956 Sanz Aguirre, C. / Echeverria Sanz, E. 1973 / 2008 852 365 2 DA
4 14521216 / 3825942 Gil Iturralde, P. / Alcalde Perez-Ilzarb, I. 2009 / 1983 1372 201 4 DA
5 14519849 / 14513180 Rodriguez Lizasoain, A. / Fernandez-Arcaya Hualde, J. 2009 / 2008 1745 186 DA
6 14517710 / 14522511 Ayesa Iturralde, A. / Olaverri Sarrasin, A. 1975 / 2010 1852 168 DA
7 14522272 / 14513627 Vives Marculeta, A. / Marculeta Andia, D. 2011 / 1979 4552 131 DA
8 14519831 / 14515706 Viguria Martinez, A. / Roitegui Fernandez, I. 2008 / 2007 2600 66 DA
9 14518825 / 14516241 Iribas Garaioa, P. / Ortiz De Zarate Orus, P. 2006 / 2004 DA
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